

ÅRSRAPPORT

1. januar - 31. december 2022

Ejendomsselskabet af 14.10.2009 ApS

Skelhøjvej 2
3670 Veksø Sjælland

CVR nr. 32472494

Indsender:

S. J. Revision Registreret Revisionsanpartsselskab
Literbuen 9, 1. sal
2740 Skovlunde

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 23. juni 2023

Dirigent

Thomas Alber Holm

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance pr. 31. december	8
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejendomsselskabet af 14.10.2009 ApS
Skelhøjvej 2
3670 Veksø Sjælland

CVR-nr.: 32472494
Stiftelsesdato: 1. september 2009
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Thomas Albér Holm

Revisor

S. J. Revision Registreret Revisionsanpartsselskab
Registrerede revisorer FSR
Literbuen 9. 1. sal
2740 Skovlunde

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
23. juni 2023, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er køb, salg og udlejning af fast ejendom. Kernekompetencerne er renoveringsopgaver, nybyggeri og servicearbejde.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2022 et resultat før skat på kr. -797.734. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat for 2023.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
Bruttofortjeneste/-tab	-890.125	-21.634
Andre finansielle indtægter	103.579	70.351
Andre finansielle omkostninger	-11.188	-317.788
Ordinært resultat før skat	-797.734	-269.071
1. Skat af årets resultat	0	-7.568
ÅRETS RESULTAT	-797.734	-276.639
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-797.734	-276.639
Disponeret i alt	-797.734	-276.639

Balance pr. 31. december

Note	2022	2021
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.745.905	2.676.176
Andre tilgodehavender	208.420	0
Tilgodehavender i alt	2.954.325	2.676.176
Likvide beholdninger	283.197	1.390.029
Likvide beholdninger i alt	283.197	1.390.029
Omsætningsaktiver i alt	3.237.522	4.066.205
AKTIVER I ALT	3.237.522	4.066.205

Balance pr. 31. december

Note	2022	2021
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud	2.946.603	3.744.337
Egenkapital i alt	3.071.603	3.869.337
GÆLDSFORPLIGTELSER		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	33.750
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	153.419	163.118
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	165.919	196.868
Gældsforpligtelser i alt	165.919	196.868
PASSIVER I ALT	3.237.522	4.066.205

2. Eventualforpligtelser
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	2022	2021
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	7.568
	<u>0</u>	<u>7.568</u>
2. Eventualforpligtelser		
Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.		
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.		